
2018年 8月吉日 

お取引先各位 

 株式会社 ユーエイキャスター 

 

棚卸による入出庫業務停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では 10 月に合併を控えまして下記日程にて棚卸を実施致します。

つきましては、誠に勝手ではございますが、当日は入出庫業務を停止させて頂き

ますので、あらかじめご留意頂きます様お願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。今

後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

棚卸日 2018年 9月 28日（金） 

※終日停止とさせていただきます。 

以上 

 

尚、緊急の場合は担当までご相談下さい。 

上記内容にてご質問等がございましたら、下記担当までお問合せ下さい。 

 

＜お問合せ先＞ 本社 経営管理課    TEL ０６－６７４７－５６０７ 

        東京支店        TEL ０３－５８１６－１１５５ 

        中部支店        TEL ０５６８－８６－３０６６ 

        大阪支店        TEL ０６－６７４７－５６１８ 

広島営業所       TEL ０８２－５０９－２１０５ 

福岡営業所       TEL ０９２－２６１－５６０７ 

関東工場        TEL ０４２－９８３－６１１１ 

        奈良池沢工場      TEL ０７４３－５６－８７５１ 

        奈良額田部工場     TEL ０７４３－５６－８８９１ 

        福岡工場        TEL ０９４７－２８－５７２２ 

        ロジスティクスセンター TEL ０６－７６５７－５５１０ 


